

یکشنبه ۱۹ مرداد ماه ۱۳۹۳

ثبت نام بدون آزمون کارشناسی دانشگاه پیام نور شهرهای فارس آغاز شد

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس از آغاز ثبت نام بدون آزمون مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور۴۲شهر فارس از روز پنج شنبه خبرداد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نوراستان فارس،دکتر سعید مظلومیان درباره جزئیات ثبت نام جدید دانشگاه پیام نوراظهار داشت: همزمان با توزیع



دفتر چه انتخاب رشته داوطلبان مجاز به انتخاب رشته کنکور سراسری،دفتر چه ثبت نام بدون آزمون دانشگاه پیام نور نیز بر روی سایت سازمان سنجش قرار گرفته است.

وی افزود:علاوه بر داوطلبانی که در کنکور سراسری ثبت نام نموده‌اند،سایر داوطلبان متقاضی تحصیل در دانشگاه پیام نور نیز می توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش و دریافت دفترچه‌ها به پرداخت مبلغ ۱۰هزار و ۶۰۰تومان نسبت به خرید کارت اعتباری ثبت نام اقدام و از طریق سایت سازمان سنجش، ۱۵۰رشته/محل مورد نظر خود را انتخاب کنند.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس یاد آور شد:فرآیند پذیرش متقاضیان ثبت نام بدون آزمون سوابق تحصیلی دوره متوسطه ومعدل دبلیلم با پیش دانشگاهی انجام می شود که اسامی پذیرفته شدگان در این ثبت نام درواسط شهریور اعلام خواهد شد و ثبت نام در دانشگاه وشروع کلاس ها برای پذیرفته شدگان نهایی از مهر ماه خواهد بود. دکتر مظلومیان با اشاره به اینکه ثبت نام داوطلبان صرفا اینترنتی و از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور و به نشانی Sanjesh.org می باشد یادآور شد: همه اطلاعات مورد نیاز و جزئیات کامل ثبت نام در دفترچه راهنما در سایت سازمان سنجش ذکر شده و نیازی به مراجعه حضوری داوطلبان نمی باشد. وی تصریح کرد:داوطلبان می بایست حداکثر تا روز چهارشنبه ۱۳۹۳/۰۵/۲۲ با مراجعه به سایت سازمان سنجش نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند. رئیس دانشگاه پیام نور فارس همچنین یادآور شد: داوطلبانی که در آزمون سراسری سال ۱۳۹۳ ثبت نام نموده‌اند ولی در جلسه آزمون غائب بوده یا مجاز به انتخاب رشته نشده‌اند نیز بدون ثبت نام در دفترچه راهنما در این مرحله می توانند رشته‌های مورد علاقه خود را از گروه آزمایشی که در کنکور سراسری ثبت نام نموده‌اند، به صورت بدون آزمون انتخاب نمایند. وی خاطر نشان کرد:با توجه به اینکه در دفترچه شماره ۱۲انتخاب رشته برخی رشته‌های مراکز واحدهای پیام نور کل کشور اشتباه درج نشده است لذا سازمان سنجش متمم دفترچه شماره ۲ را نیز صادر کرده است که به داوطلبان توصیه می شود علاوه بر دفترچه شماره ۲ به متمم این دفترچه نیز مطالعه نمایند.

۱۵۹۶۲

آگهی احضار متمم

بدینوسیله به خاتم الهام هدفتان فرزند سالار مجهول المکان ابلاغ می گردد که خانم سکنیه پرهیز فرزند غارتی ساکن مسمنی شکایتی مبنی خیانت در امانت دو قطعه و دو عدد سون تپلا به دادگاه ارائه که پس از تحقیقات اولیه و صدور قرار مجرمیت و کفیر خواست به این دادگاه ارجاع که به شماره ۹۰۰۴۲۲ ک ش ۱۰۱ ثبت این شعبه گردیده و وقت رسیدگی مورخه ۱۳۹۳/۰۱/۱۹ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده است لذا به لحاظ مجهول المکان بودن متمم مطابق ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کفیری و دستور دادگاه برای یک نوبت در یکی از جراید کنسرالانتشار آگهی تا منتهای تاریخ مزبور در جلسه رسیدگی دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید در غیر این صورت دادگاه در غیاب وی مبادرت به رسیدگی و اصدار رای می نماید.
مدیر دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی مسمنی

آگهی احضار متمم

حسب محتویات پرونده این دادباری آقای قصصورا اکبری فرزند منوچهر متمم است به تصرف عدوانی اراضی ملی و ابلاغ احضاریه به دلیل نامعلوم بودن اقامتگاه امکان پذیر نبوده است اینک مراتب با تجویز ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در یک نوبت آگهی می گردد و متمم مکلف است ظرف یک ماه از تاریخ نشر در این شعبه حاضر و در قبایل اتهام متنبشه دفاعیات خویش را ارائه نماید. بدیهی است پس از پایان وقت مقرر قرار مقتضی صادر خواهد شد.

دفتر شعبه اول دادبایری دادرسی مسمنی

۱۵۹۶۳

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت

آقای مندنی رحیمی فرزند قلی به شرح درخواستی که به کلاسه ۲۸۳۱۰۶ و ۲۸۳۱۰۷/۱۹۳۱۹۲۱ شورا ثبت درخواسته صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که خانم جانم زمانی فرزند سوخته به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از مسمنی در تاریخ ۰۸/۱۳/۹۱ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان رستم فوت نموده و ورثه اوراث حین فوت وی عبارتند از: /عبارتست: از ۱- مندنی رحیمی فرزند قلی به شماره شناسنامه ۲۷۳ نسبت فرزند متوفی ۲- محمد رحیمی فرزند قلی به شماره شناسنامه ۲۳۰ نسبت فرزند متوفی ۳- عیدی رحیمی فرزند قلی به شماره شناسنامه ۲۷۱ نسبت فرزند متوفی ۴- حکیمه رحیمی فرزند قلی به شماره شناسنامه ۲۷۰ نسبت فرزند متوفی ولاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات قدمائی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا تهر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزدا می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
۲۳۹/ م الف
رئیس شورای حل اختلاف شهرستان رستم

آگهی ابلاغ قرار

نظربه اینکه در پرونده کلاسه ۹۱۰۹۹۸۷۱۶۱۰۰۷۷۷ شعبه اول دادبایری فرارشنید در خصوص شکایت عبدالرحمن جوکار علیه بهروز فراچی قصر ابونصر فرزند محمدرضا به اتهام کلاهبرداری به استناد ماده ۵۴ قانون آیین دادرسی کفیری قرار عدم صلاحیت به شایستگی دادرسی شیراز صادر گردیده است و ابوالاخ قرار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت متمم(بهروز فراچی قصر ابونصر)امبورنگردیده بدینوسیله دراجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب درامور کفیری قرار فوق الذکر به ایشان ابلاغ تا چنانچه اعتراضی دارند کنیا ظرف مدت ۱۰روز از تاریخ انتشار آگهی به این شعبه واقع در دادرسی فرارشنید اعلام نماید پس از انانم مهلت، پرونده جهت ادامه رسیدگی به مرجع صالح ارسال خواهد گردید.
(شماره آگهی ۸۹۲)

مدیر دفترشعبه اول دادبایری دادرسی فرارشنید

آگهی تغییرات شرکت تعاونی احوان امیر مهر به شماره فیت ۵۶۵ و شناسنامه ملی ۱۴۰۰۳۹۷۳۹۰۷

به استنادنامه شماره ۹۳/۳۲۵۶۲ مورخ۹۳/۳/۳۱داره تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان مهر و صورت جلسه هیئت مدیره شرکت آگهی تغییرات شرکت به شرح ذیل در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع جهت اطلاع عموم آگهی می گردد-۱ محمد امین فرزند عبد الله به شماره ه ۶۵۷۹۶۶۱۷۲ به سمت مدیر عامل تعاونی برای مدت دو سال انتخاب گردید- ۲۰ همچنین مقرر گردید برای کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک،سفته، و برات و اوراق بهادار با امضاء رئیس هیئت مدیره(محمد امینی و مدیر عامل(محمد امینی) همراه با مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار است و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیر عامل(محمد امینی) و مهر تعاونی معتبر خواهد بود.

محمد احمدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

دانشگاه و آموزش و پرورش

کارشناس مسئول فرهنگی هنری آموزش و پرورش فارس خبیر داد:

دانش آموزان افتخار آفرین استان فارس به مرحله کشوری اعزام می شوند

شرکت در جشنواره کشوری به اصفهان اعزام شدند.

کریمی افزود : نفرات اعزامی شامل ۱۸ نفر از دانش آموزان دختر مقطع متوسطه دوم می باشند و وی با اعلام اینکه، امسال بیش از ۱۸۰ نفر از دانش آموز دختر و پسر استان فارس به جشنواره کشوری اعزام خواهند شد افزود: محل برگزاری جشنواره، رشته های فرهنگی دختران و پسران شهر اصفهان می باشد. کریمی گفت: منتخبین رشته های ادبی دانش آموزان پسر نیز از تاریخ ۱۷ الی ۲۱ مردادماه برای شرکت در این جشنواره به اصفهان اعزام خواهند شد. کارشناس مسئول فرهنگی هنری آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه، جشنواره رشته های هنری ، در شهر نیشابور برگزار خواهد شد، افزود: دانش آموزان پسران منتخب رشته های هنری در فاصله زمانی ۲۲ الی ۲۶ مردادماه و دانش آموزان دختر از تاریخ ۲۷ الی ۳۱ مردادماه به نیشابور اعزام خواهند شد.

کشوری در رشته های ادبی شامل : شعر، داستان، نشریه الکترونیکی، مطالعه و تحقیق. وبلاگ نویسی وبازبهای رایانه ای برای

حضرت احمد بن موسی (ع) شاهچراغ امسال میزبان دانش آموزان پیشتازان و فرزانتگان بود

نرگس نقدی مسئول سازمان دانش آموزی اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ شیراز از شرکت گسترده دانش آموزان پیشتاز و فرزانه در مراسم فرهنگی مذهبی آستان مقدس احمدی ومحمدی خبرداد.

وی هدف از حضور نوجوانان دراین فضای روحانی ومعنوی را مهمترین و اثر بخش ترین بستر تربیتی مذهبی دانست و گفت : چه بسا حضور فیزیکی دانش آموزان دختر و پسر دربرنامه ها و مراسم مذهبی ازجمله حلقه های انس باقرآن کریم و روحوانی و روانخوانی و تجوید کلام ۰۰۰۱ مجید و آشنایی با قاریان وحفاظان قرآن کریم وهمچنین دریافت مفاهیم قرآنی و درس اخلاق اسلامی با تاسی ازکلام نغز نغمه و معصومین اس به عمل آوردند .

دیدار مسئول سازمان بسیج دانشی آموزی استان فارس بادانشی آموزان نرئز

سرویس خبری / علیرضا مقدسیمسئول سازمان بسیج دانش آموزی استان، پراختن به نماز، درس ، فعالیت های مذهبی وداشتن تفکر بسیجی و اخلاقی حسنه را از شاخص های یک دانش آموز بسیجی نخبه ونمونه عنوان کرد.

دوستدار مسئول سازمان بسیج دانش آموزی استان فارس در این دیدار ضمن تبریک به دانش آموزان به جهت قبول مسئولیت بسیج دانش آموزی

مدرسه گفت: مسئولیت بسیج دانش آموزی مدرسه یکی از فرصت های طلایی تمرین مدیریت است که نصیب شما شده است و بایستی این فرصت را قدر بدانید.

دوستدار افزود: مسئولیت بسیج دانش آموزی مدرسه یکی از میدان های خدمت در نظام اسلامی است که نصیب شما شده است و با تلاش و

آگهی تاسیس شرکت

شرکت تعاونی مهدیان جاه خالوهار در تاریخ ۱۹/۰۳/۹۳ به شماره ثبت ۵۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۷۱۶۴۲ در این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضاء ذیل ثبت تکمیل گردیده است. خلاصه اساننامه و اظهارنامه آن در روزنامه رسمی کشور وروزنامه طلوع به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.۱- موضوع شرکت: تولید موزائیک، تولید سرامیک، رنگ آمیزی، رنگ و آیین، جوشکاری، خدماتی، ساخت و سازه، اسکلت ساختمان، داربست، بتن ریزی، فنس کشی، طبخ و تهیه غذا، آسفالت، عمران، بل سازی و فعالتهای وابسته و اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات اعتباری از منابع بانکی، بانک توسعه تعاون، سازمان هاو دیگر موسسات مالی و اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر ۲- سرمایه شرکت: ده میلیون و پانصد هزار ریال که به یکصد سهم یکصد و پنج هزار ریالی منقسم که مبلغ سه میلیون و پانصد هزار ریال آن نقدآ به حساب ۱۱۹۰۵۸۰۵۱۱۲۴۷۱۱۱۹۳۰۴۷شرکت تعاونی در بانک توسعه تعاون واریز وبقیه در تعهد سهامداران میباشد.۳- مرکز شرکت: استان فارس، شهرستان مهر، شهر مهر، روستای جاه خالوهار، کد پستی ۴۴۴۴۴۴۴۴۴ ۴- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدودی می باشد.

۵- مدیران و اعضای انحصاری: آقای جمشید جعفری به شماره ملی ۶۵۸۳۹۶۶۸۸۰۰۰۲۳۳ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای کمیل جعفری فرزند حمزه به شماره ملی ۵۱۰۰۱۱۹۹۶۴۵ به سمت منشی برای مدت ۳ سال انتخاب گردیدند و آقای جمشید جعفری به سمت مدیرعامل برای مدت ۲ سال توسط اعضای هیات مدیره انتخاب گردید و مقرر گردید کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک و سفته و برات با امضاء آقای کمیل جعفری (نائب رئیس هیئت مدیره) به اتفاق جمشید جعفری (مدیرعامل) و مهر شرکت تعاونی دارای اعتبار است و سایر نامه های اداری و اوراق عادی با امضاء جمشید جعفری (مدیرعامل) و مهر شرکت تعاونی معتبر خواهد بود.۶- بازاسان شرکت: خانم صغری استوار فرزند احمد به عنوان بازرس اصلی و آقای غلام حسین جعفری فرزند حمزه به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

محمد احمدی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

آگهی تاسیس شرکت

شرکت تعاونی شایان پژوه مهر در تاریخ ۱۹/۰۳/۹۳ به شماره ثبت ۵۹۱ و شماره ملی ۱۴۰۰۳۹۷۱۶۴۰۷ در این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضاءذیل ثبت و تکمیل گردیده است. خلاصه اسام نامه و اظهار نامه آن در روزنامه رسمی کشور وروزنامه طلوع به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

۱-موضوع شرکت:تولید پایه های بتنی (پایه های برق) تولید قطعات الکترونیکی و قطعات برق صنعتی، شبکه برق رسانی، تابلو های صنعتی برق ،برق کشی ساختمان و واحد های ساختمانی، پیمانکاری راه و ساختمان، ایجادفضای سبز، نقاشی، تاسیسات ،لوله کشی، ایجاد بل ، سد سازی و فعالیت های وابسته و اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات اعتباری از منابع بانکی، بانک توسعه تعاون، صندوق مهر رضاح(سازمانها و دیگر نهاد های مالی و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر

۲- سرمایه شرکت: ده میلیون و پانصد هزارریال منقسم به یکصد سهم یکصد و هزار ریالی که مبلغ سه میلیون و پانصد هزار ریال نقدا به حساب شماره ۱۱۹۳۷۱۱۱۹۳۰۴۷نزدبانک توسعه تعاون واریز وبقیه در تعهد سهامداران می باشد.

۳- مرکز استان فارس شهرستان مهر شهر ورآوی که پستی ۷۴۴۴۴۱۴۵۴۴ ۴- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نام محدود می باشد.

۵- مدیران و صاحبان امضاء مجاز: آقای حمید باقرزاده فرزند علی به سمت رئیس هیئت مدیره و روح الله عبدالله زاده فرزند علی به سمت نائب رئیس و زهر ا اکبری به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردید و مقرر گردید کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک،سفته، و برات واوراق بهادار با امضاء روح الله عبد الله زاده(نائب رئیس) به اتفاق مدیر باقر زاده (مدیر عامل) و مهر تعاونی معتبر می باشد و اوراق عادی و نامه ها با امضاء حمید باقر زاده (مدیر عامل) و مهر تعاونی معتبر می باشد.

۶- بازارسان شرکت: خانم سعیده غلامی به شماره ملی ۵۱۰۰۱۱۹۹۶۴۵ به سمت بازرس اصلی و زهره عبدالهیی فرزند قاسم به شماره ملی ۶۵۷۹۹۷۷۸۳۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

محمد احمدی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

۱۵۹۵۸/۶۰۷۱

آگهی تحدید حدود اختصاصی

جون عملیات تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه تحت پلاک ۶۲/۸/۱ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید بلوار شهید مطهری به مساحت ۷۵/۱۰۱متر مربع مورد تقاضای ناصر گرامی به عمل نیامده و تحدید حدود آن در اجرای تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نگردیده لذا وقت تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۳/۸/۳۱ در محل وقوع ملک شروع وبعمل خواهد آمد.لذا طبق قانون ثبت بوسله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان حقوق ارتفائی مجاور دعوت می شود که در تاریخ مذکور در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند واخواهی مجاورین به حدود و حقوق ارتفائی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی پذیرفته خواهد شد.لذا با توجه به ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کنیا به اداره ثبت اسنادواملاک تسلیم شود.مترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست خود را اخذو به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اداره ثبت با وصول گواهی عدم تقدیم دادخواست از طرف متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد :
تاریخ انتشار ۱۳۹۳/۵/۱۹

رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد واملاک اقلید

۱۵۹۶۰/۶۰۷۳

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون عملیات تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه دو طبقه تحت پلاک ۲۹۱/۸ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید خیابان انقلاب کوچه محله اسلمان به مساحت ۱۵۲متر مربع مورد تقاضای کریم قلی اسلمی به عمل نیامده و تحدید حدود آن در اجرای تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نگردیده لذا وقت تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز یک شنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۹ در محل وقوع ملک شروع وبعمل خواهد آمد.لذا طبق قانون ثبت بوسله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان حقوق ارتفائی واماگهی مجاور دعوت می شود که در تاریخ مذکور در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند واخواهی مجاورین به حدود و حقوق ارتفائی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی پذیرفته خواهد شد.لذا با توجه به ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کنیا به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم شود.مترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست خود را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اداره ثبت با وصول گواهی عدم تقدیم دادخواست از طرف متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد .
تاریخ انتشار ۱۳۹۳/۵/۱۹

رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد واملاک اقلید

چون عملیات تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه تحت پلاک ۶۲/۸/۲ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید بلوار شهید مطهری به مساحت ۷۷/۱۰ مترمربع مورد تقاضای صدرا له گرامی به عمل نیامده و تحدید حدود از ساعت ۸ اجرای تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نگردیده لذا وقت تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۳/۶/۸ در محل وقوع ملک شروع وبعمل خواهد آمد .

لذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت بوسله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان حقوق ارتفائی واملاک مجاور دعوت می شود که در تاریخ مذکور در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند واخواهی مجاورین به حدود و حقوق ارتفائی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی پذیرفته خواهد شد .

لذا با توجه به ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کنیا به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم شود.مترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست خود را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید .

در غیر اینصورت اداره ثبت با وصول گواهی عدم تقدیم دادخواست از طرف متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد .

تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۵/۱۹

رضا رحیمی رئیس ثبت اسناد واملاک اقلید

۱۵۹۵۹/۶۰۷۲

سال بیستم □ شماره ۱۴۵۰ □ صفحه ۶

ثبت چهار ایده توسط فرزند نخبه یکی از کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز

فرزند نخبه یکی از کارکنان مرکز آموزشی درمانی شهید چمران شیراز، تاکنون چهار ایده خود را به ثبت رسانده است که یکی از موارد هم اکنون برای مرحله کاربرد در دانشگاه علوم پزشکی شیراز در دست بررسی است.

به گزارش خبرنگار وب داد روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛ منصور آشنا، پسر این کودک نخبه در خصوص فرزندش می گوید: متین در دوازدهم مردادماه سال ۱۳۸۳ متولد شد که از سنین نوزادی، به مرور نشانه های تیزهوشی و استعداد ویژه او برای ما مشخص شد.

وی می افزاید: نخستین مدرک متین در سن دو سالگی، در سطح یک قرآن و نهج البلاغه بود تاکنون ۷۰ مدرک در حوزه های مختلف از جمله پنج مدرک ریاضیاتیک، کسب مدرک ICT او فو توشاپ در سن هفت سالگی، IC DL یک و دو در سن هشت و ۹ سالگی و برنامه ریزی های رایانه توسط او کسب شده است.

پدر متین با بیان اینکه کودکش هم اکنون مشغول به تدریس نرم افزارهای رایانه ای به دانش آموزان المپیادی است، ابراز داشت: طراحی هفت کتاب الکترونیک شامل ریاضی، آشنایی با تاریخچه ۱۴ معصوم، نماز و معنی، یخونامیت مقطع دوم ابتدایی، منظومه شمس، نجوم و آسبب های اجتماعی با محوریت کودکان کار، از جمله موفقیت های دیگر متین است که مورد توجه مسئولان کشوری قرار گرفته و او تاکنون دیدارهایی با رئیس جمهور وقت، معاونان رئیس جهور و سایر مسئولان کشوری و استانی داشته که در همین راستا لوح های تقدیری نیز به وی اهدا شده است.

منصور آشنا ادامه می دهد: متین تاکنون موفق به ثبت چهار ایده در سامانه ثبت ایده های برتر شده. از جمله ایده تسبیح گویا برای رفع اشتباهات هنگام ذکر گفتن، ایده ربات انجیر جمع کن، ضربه گیری با بار داغف آهن ربا و ایده دارالشفای اسلام که گواهی همگی را دریافت نموده و چند ایده دیگر نیز توسط او در مرحله پردازش است.

وی با اشاره به در دست بررسی بودن ایده دارالشفای اسلام در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، آن را حاصل حساسیت نگاه متین نسبت به کم ایمانی در جامعه می داند و می گوید: در این ایده، مردم پس از آگاه شدن از کم ایمانی، به پزشکان حوزه علوم قرآنی نرم افزار ارجاع داده شده و با داروهای معنوی مداوا می شوند که خود متین نیز همواره در زندگی از این منابع معنوی برای حل مشکلات خود استفاده می کند.

پدر متین، توجه ویژه خود و مادر متین نسبت به رشد معنوی فرزندش را در گرایش او به این سمت موثر می داند و در این خصوص می افزاید: مادر متین در هنگام بارداری، ۱۵ مرتبه موفق به ختم قرآن کریم شد و از هنگام تولد نیز همواره او به مسایلی مانند نماز خواندن و تلاوت قرآن کریم تشویق شده است، به گونه ای که در ۶سال گذشته، تاکنون حتی نماز صبح او نیز ترک نشده است. منصور آشنا در پایان به جمله ای از متین اشاره می کند که همواره از سوی او در محافل مختلف نقل شده که: “ بادمان باشد ما کودکان مسلمان ایرانی، خلاق ترین و باهوش ترین کودکان دنیا هستیم که اگر بخواهیم حتما می توانیم، چون ما یاد خداوند را در همه حال فراموش نمی کنیم و با تلاش و پشتکار، حتما به آنچه که در اندیشه خود داریم، خواهیم رسید.

گفتنی است به پیشنهاد ریاست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، متین آشنا از ابتدای سال تحصیلی جدید، با هدف آشنایی بیشتر با مفاهیم رشته های علوم پزشکی، در کلاس های درسی این دانشگاه حضور خواهد یافت.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
<p>۱۵۹۵۷/۶۰۷۰</p> <p>جون عملیات تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک ۳۳۹۸/۳ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید محله ارجمان حیابان امام خمینی کوچه ۶متری به مساحت ۳۳۲۹۰متر مربع مورد تقاضای محمد یوسفی به عمل نیامده و تحدید حدود آن در اجرای تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نگردیده لذا وقت تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز یک شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۶/۹ در محل وقوع ملک شروع وبعمل خواهد آمد .لذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت بوسله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان حقوق ارتفائی واملاک مجاور دعوت می شود که در تاریخ مذکور در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند واخواهی مجاورین به حدود و حقوق ارتفائی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی پذیرفته خواهد شد.لذا با توجه به ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کنیا به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم شود.مترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست خود را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اداره ثبت با وصول گواهی عدم تقدیم دادخواست از طرف متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۵/۱۹</p> <p>رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد واملاک اقلید</p>

آگهی تاسیس شرکت
<p>۱۵۹۵۵/۶۰۶۸</p> <p>شرکت تعاونی گروه صنعتی ایمن گستر وروای در تاریخ ۱۴/۰۳/۹۳ به شماره ثبت ۵۶۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۷۳۷۰۰۰۰۳ در تاریخ فوق از نظر امضاء ذیل ثبت تکمیل گردیده است خلاصه اساننامه و اظهارنامه آن در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد موضوع شرکت: تولید و نصب انواع درب های برقی دوربین مدار بسته جک هیدرولیک زدگیر امرکنی و عمومی آفین های صوتی تصویری اعلام حریق تلفن ساترنال تولید بلالبرقی و فعالیت های وابسته و اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات اعتباری از منابع بانکی، بانک توسعه تعاون سازمان ها و دیگر موسسات مالی و اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر ۲- سرمایه شرکت ده میلیون و پانصد هزار ریال که به یکصد سهم یکصد و پنج هزار ریالی تقسیم که مبلغ بیست و سه هزار ریال آن نقدآ به حساب ۱۱۹۳۷۱۱۱۹۳۰۲۱۲۴۷۱۱۱۹۳۰۴۷شرکت تعاونی در بانک توسعه تعاون واریز وبقیه در تعهد سهامداران می باشد مرکز شرکت استان فارس شهرستان مهر شهر ورآوی که پستی ۷۴۴۴۴۱۴۵۶۵ مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدودی می باشد مدیران و اعضای انحصاری: آقای جمشید جعفری فرزند حمزه به شماره ملی ۵۱۰۰۱۱۹۹۶۴۵ به سمت بازرس اصلی و محمود زابری فرزند مصطفی به شماره ملی ۵۱۰۰۱۱۹۹۶۴۵ به سمت منشی هیئت مدیره برای مدت ۳ سال انتخاب گردیدند و ابراهیم زابری به سمت مدیرعامل برای مدت ۲سال انتخاب گردید و مقرر گردید کلیه قراردادهای و اوراق بهادار بانکی از قبیل چک و سفته و برات با امضاء اسماعیل زابری نائب رئیس هیئت مدیره به اتفاق ابراهیم زابری مدیرعامل مهر تعاونی دارای اعتبار است سایر نامه های عادی اداری با امضاء مدیرعامل مهر تعاونی معتبر می باشد.بازارسان شرکت محسن ماندنی پور فرزند محمد به شماره ملی ۵۱۹۹۳۸۷۸۱ به سمت بازرس اصلی و محمود زابری فرزند مصطفی به شماره ملی ۵۱۰۹۹۷۱۳۹۹۹۹۰۰۰۰۳۳۳۳۳ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت ۳ سال</p>

محمد احمدی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
<p>بدینوسیله اعلام میشود آقای باباخش فرهنگ فرزند تریب دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ تومان به طرفه آقای علی کشنکار فرزند محمد حسن تقدیم شورای حل اختلاف شعبه اول نمود که به کلاسه ۵/۶/۹۳ ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه ۱۳/۰۶/۹۳ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در فارس - فیروزآباد - بلوار شهید بهشتی رسیده به اداره کار مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه در دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۲۶/ م الف</p>

دبیرخانه شعبه اول شورای حل اختلاف فیروزآباد

۱۵۹۶۹/۶۰۵۳